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Provincia di REGGIO EMILIA - Graduatoria di Istituto 2023
Istruzione Secondaria di | grado - A049 - Scienze motorie e sportive nella scuola secondaria di | grado
reic83600r |.C. RUBIERA - Rubiera

cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2023 agg. 07-09-2023)

COPPOLINO GIUSEPPE
AICARDI ILARIA
BELLEI FEDERICA
FOCHESATO RAMONA
BROGLIATTO MARTA
BOCCALETTI DARIO
RAMAGLIA MARIA
MELLI MIRKO

LEVRINI MARCO
MENOZZ| SERENA
FIUMICELLI FABRIZIO
SIDOLI DANIELE
DALL'AGLIO CHIARA
GALEOTTI MARCO
MONTECCHI ERICA
DELL'ISOLA ANTONIO
PEDRINI TERESA
SOLIANI RICCARDO
VERNIA ELENA
MAGNANINI FEDERICA
FURLANETTO ILENIA
DI ROSA ALFONSO MARCO
STEFANI DANIELE
LAZZARINI TOMMASO

Fascia : 3 (Definitive 2023 agg. 07-09-2023)
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54 30
55 31

SILIGARDI SIMONA
TONELLI LUCA
ORABONA ANNA MARIA
GUALANDRI ALESSANDRA
TALAMI SIMONA
SPAGGIARI SIMONA
RUGGIERO FERNANDO
RUTIGLIANO ROSANNA
IERVOLINO RAFFAELE
SACCANI ALICE
TORELLI SIMONA
RADOGNA LEO
GRELLA FIORENZA
FERRARO GIUSEPPINA
GIROLDI GIANCARLO
FICCHI NICOLA

VILLA GIULIA

BONDI ORLES

LA MONICA LUIGI
SCALZONE ALFONSO
GIANSOLDATI STEFANIA MARIA
RICCHI LUCA
BARTIROMO ANTONIO
MAZZA FIORENZO
TORLUCCIO GERARDO
FERRARA ERICA
CARPI GIOVANNI
MAZZA GIANPAOLO
CICCHITTI GIULIO
CAUSARANO GIULIA
ZAMBONINI EMANUELE
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90,50
90,00
68,00
53,00
44,00
39,00
31,50
29,00
116,00
79,00
72,00
67,00
65,00
56,00
37,00
35,50
31,00
30,00
29,00
26,00
22,00
18,50
17,00
11,00

152,00
148,50
139,50
130,00
123,50
118,00
117,00
112,00
97,50
93,50
91,00
90,00
84,00
81,00
72,00
70,00
68,50
65,50
64,50
63,50
63,50
63,00
62,00
59,50
59,00
56,00
55,50
55,00
54,00
54,00
54,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2023 agg. 07-09-2023)
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PISTONE FELICE FRANCESCO
DALLAGLIO NICOLO!
MARTINIELLO DOMENICO
GILIOLI SAMUELE SILLA
FRANCESCHINI LISA
CARPI CARLOTTA
FIORENZA NOCIGLIO LUIGI
DESIATO DOMENICO
INGHILLERI LEONARDO
BARRASSO ALBERTO
ZINI ANDREA
CANNARILE FABIO
BAGNOLI FABIO

AIETA ANDREA

ROTA MATTEO

VITIELLO LUIGI
PARLAPIANO GIUSEPPE
IAZZETTA MARTA
RIMEDIO AGATA
LIONETTI HECTOR
BIGLIARDI ANDREA
BIFERI FRANCESCA
LUSUARDI CHIARA
IACOMINO ANTONIO
POLI ERIKA

BOSCOLO SERENA
MOKA ALDO

POSABELLA SALVATORE
ZERILLI FEDERICA

SICA PASQUALE
LUSIGNANO MARIA SERENA
STANCO CARLO

GALATI FRANCESCA
ZANI SILVIA SELENIA
BUONAGURA GIUSEPPE
BERTAZZONI DAVIDE
CASONI MATTIA
GIROLDI DAVIDE

BOZZI MATTIA
MONTAGNA ANTONIO
TENEDINI DAVIDE
PELUSO GINO
SARACINO BRUNO

Z1ZZI DANIELA

BONINI FRANCESCO
FARO ANDREA
ALTAMIRANO MATHIAS DAMIAN
MUGAVERO ILARIO
BORGHI DAVIDE
CAVALIERI MARIO
CAZZUOLI STELLA
FELICI ANDREA
GARAFFA GIUSEPPE
CARINCI LUIGI

RUSCE MATTIA

SURANO ANDREA
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Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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FAF P F
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ass fas SI1 P E R ins G S
Fascia : 3 (Definitive 2023 agg. 07-09-2023)

112 88 BELLESIA ALICE 3 27,00
113 89 LUCIANO DOMENICO 3 26,50
114 90 FANULI FABIO 3 25,50
115 91 PERLINI BARBARA 3 25,50
116 92 CORTIELLO VINCENZO 3 25,00
117 93 BRAGLIA RICCARDO 3 24,00
118 94 LANGELLA PASQUALE 3 23,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio
(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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